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Vår förhoppning är att de har fått med sig 
många bra saker i livet, roliga minnen och 
intressanta upplevelser. Kanske var höjdpunkten 
resan till Berlin?
Där var vi under en vecka, vi tog tåget dit 
och upplevde många av de historiska 
platserna i den intressanta staden.

Snart så lämnar vi den grönskande tiden bakom 
oss och ser fram emot höstens alla färger. 
När det skiftar i tusen olika färger.
Den första frosten som lägger sig, det som 
förändrar naturen. Vissa längtar och vissa 
längtar mindre, vi är olika och tur är väl det.  
Alla de härliga höstfärgerna och en och annan 
kärleksört som kikar fram. En tid då vi kanske 
inte reser omkring lika mycket, man stannar 
hemma, det är arbete och skola, ja vardagen 
rullar på. Men vi får inte glömma bort de 
livsviktiga pauserna som vi måste ha. 
Andrummen i vardagen.
Det kan se olika ut, dessa pauser. 

Hur ser din paus ut? Ta vara på den, låt den inte 
missas utan ta tillvara på den. Den kan göra att 
vardagen blir lättare nu när dagarna blir kortare 
för var dag som går. Vi får också ta tillvara på 
den brinnande lågan som vi kan tända om kväl-
larna. Ni vet den där lågan som värmer och ger 
oss ljus, den gör även att vi inte behöver känna 
oss ensamma.

Ta tillvara på det som ni finner intressant i 
detta blad, lägg fram det på en plats så att du 
inte glömmer bort det. Ta tillvara på de 
mötesplatser som finns, de är till för dig, 
det är till för oss.
Nu när årstiden växlar så kan du nynna på vers 
två i psalm 202: 

”En sommarpsalm jag sjunga må, i själens vinterdagar 
och låta tungsint tanke gå, och mana sommarns hagar, 
att träda fram till sinnets stöd, i vinterns långa själa-
nöd,  att djupt i minnet skåda Gud, 
i evig sommarskrud”.

”Vilka konfirmander vi har haft 
förmånen att få träffa under ett 
par veckor i augusti. De går nu 
mot slutet av sin konfirmations-
tid, konfirmationshögtiden.
Början på något nytt, ett frö 
kanske har såtts hos dem”.



September

Söndag 1 - 14 ef. trefaldighet
11.00 Konfirmationsmässa, Björsäters kyrka
17.00 Musik i sommarkväll, Låstads kyrka
LIV: Anneli Mattsson, Linda Wilsson & Carolin 
Holtberget

Söndag 8 - 15 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Utby kyrka
17.00 Aftonsång, Bredsäters kyrka

Söndag 15 - 16 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Lugnås kyrka
17.00 Musikgudstjänst, Utby kyrka
Second Nature Trio

Tisdag 17
12.00 Lunchmusik, Björsäters kyrka 
Efterföljande sopplunch i Pastoratsgården

Söndag 22 - 17 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Odensåkers kyrka
17.00 Aftonsång, Lugnås kyrka

Söndag 29 - 18 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Gudstjänst, Tidavads kyrka

Oktober

Söndag 6 - 19 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Lugnås kyrka
16.00 SoS, Logården Odensåker
Samling för Stora & små

Söndag 13- Tacksägelsedagen
10.00 Mässa, Låstads kyrka
17.00 Skördegudstjänst, Björsäters kyrka
Nu-kören & Markören medverkar

Söndag 20 - 21 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Aftonsång, Ullervads kyrka
Countrysession med Ingrid, Anders & Joe

Kalendarium
Varmt välkommen till gudstjänst. 
Ändringar kan ske, se vår hemsida, 
sociala medier, Mariestads Tidningen  
och SLA. SENSUS är medarr. på våra 
musikgudstjänster. 

Oktober

Torsdag 24
16.00 SoS, Pastoratsgården 
Samling för Stora och små

Söndag 27 - 22 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Odensåkers kyrka
17.00 Mässa i Taizéton, Bredsäters kyrka
Nu-kören medverkar

Tisdag 29
12.00 Lunchmusik, Björsäters kyrka 
Efterföljande sopplunch i Pastoratsgården

November

Lördag 2 - Alla Helgons Dag
17.00 Minnesgudstjänst, Ullervads kyrka
Stina Tordby & Erica Jönsson medverkar

Söndag 3 - Sönd. ef. Alla Helgons Dag
17.00 Minnesgudstjänst, Björsäters kyrka
Kören Candle Lights, Johan Jonzon & Felix 
Rajamäki framför ”Himlen”

Söndag 10 - 24 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Gudstjänst, Ullervads kyrka

Söndag 17 - Söndag före Domsöndag
10.00 Mässa, Ullervads kyrka
17.00 Gudstjänst, Björsäters kyrka

Söndag 24 - Domsöndagen
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Mässa i Taizéton, Ullervads kyrka
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Hösten närmar sig och växtligheten börjar ta paus. 
Vi närmar oss Allhelgonahelgen, en helg för att 
minnas de som gått bort. Då pryds gravar runt om 
på kyrkogården med granris och kransar av olika 
utseenden. Kvällstid lyser många gravljus upp så 
vackert och marschaller tänds vid gudstjänster. 
Tidigare församlingsbor kommer tillbaka och jag har 
möjlighet att träffa gamla bekanta. Vi har stor glädje 
av att under denna helg Björsäters och Lugnås 
kyrkor är öppna och bemannade. Vi kan gå in och 
tända ljus, lyssna på stillsam musik, ta en fika och 
samtala med andra som också ser till sina släkt-
gravar. Jag ser det också som en fin och rörande 
tradition, att under Allhelgonahelgens gudstjänster 
prästen läser upp namnen på under det senaste året 
avlidna församlingsbor och kyrkvärdarna tänder ett 
ljus för var och en av dem. Själv har jag som kyrkvärd 
flera gånger medverkat vid denna stämningsfulla 
ljuständning. Altarringen är då vackert smyckat med 
blommor av kyrkvaktmästarna. 
Kyrkoåret är snart slut och naturen gör sig beredd på 
sin lugna vintervila. 

Gravarna vilar under sina granristäcken, 
ibland fortsatt upplysta av gravljus.

Beata Akersten, Björsäter

Jag ställer frågan,
du har svaret.
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Allhelgona närmar sig, vad brukar du 
göra för att minnas de som gått bort?

Under Allhelgona fokuserar jag särskilt 
på våra andliga förebilder, helgonen, 
och det gör jag framförallt genom 
tacksamhet och bön. 

Jag håller också släkt och vänner som 
lämnat jordelivet särskilt högt och 
kärleksfullt.

Carolin Holtberget, Björsäter

Musikgudstjänst med 
lokala förmågor
Söndag 1 december
Kl. 17.00 i Ullervads kyrka
Medarr: Sensus

Tillsammans med Dig sjunger vi 
in advent!

Foto: Johannes Frandsen/Ikon



Gott & blandat
Countrysession
Ingrid Eriksson, Anders Nilsson & Joe 
Nyström från vår egen personalstyrka, 
spelar & sjunger country i Ullervads 
kyrka.

20/10 kl. 17.00

Välkomna!
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Missa inte 
Loppis-lördag 7/9
Passa på att sälja sånt du inte längre 
behöver, hyr ett bord för 80 kr.
Kl. 10.00-14.00 i Marci hus Ullervad.
Ring 0501-303 12 för att boka ditt bord. 
Bordshyra samt fikaförsäljning går 
oavkortat till Act.

Hej Sofia Wallengren! 
Du är på väg ut i den världsvida kyrkan 
och ska spendera tre månader på 
Filippinerna, hur känns det?

-Det ska bli så spännande!
Jag ser fram emot att få uppleva en annan 
kultur och att vara en del av den filippinska 
vardagen. 
Jag tror att denna resa kommer ge nya perspek-
tiv på livet och min tro!

Musikgudstjänst med 
Second Nature Trio

15/9 kl. 17.00 i Utby kyrka

Medarr: Sensus



Verksamhet
barn & unga

Angel Voice, Marci hus, Ullervad
Torsdagar kl. 16.00-17.30
Ungdomskör från åk 6 och uppåt
Körledare Kristina Gustavsson

Barnkören i Lugnås, Pastoratsgården
För dig som går i förskoleklass-åk 3
Måndagar kl. 13.30-14.45
Anmälan till Carolin Holtberget

Verksamhet för mellanstadiet
Onsdagar kl. 15.30-17.00
Åk 4-6
Kockskola
4/9, 18/9, 25/9, 2/10 & 16/10
Konst och hantverkstad
6/11, 13/11, 20/11 & 27/11
Anmälan Carolin Holtberget

Yngre & Äldre Amadeakören
Tidavads kyrkstuga
Yngre kören för dig i åk 1-3
Torsdagar kl. 13.30-14.10
Äldre kören för dig i åk 3-6
Torsdagar kl. 15.00-15.45
Anmälan till Ingrid Eriksson 

SoS-Samling för Stora och Små
För hela familjen, andakt, sång, fika 
& aktiviteter.
6/10 kl. 16.00 Logården Odensåker
24/10 kl. 17.30 i Pastoratsgården 
Tema Fred
Anmälan till Kristina Gustavsson

Öppen förskola, Marci hus, Ullervad
Måndagar kl. 09.30-11.30
Sångstund, lek och fika, ingen anmälan!
Ledare Carina berggren

Familjesång, Ullervad, Marci hus
Familjekör
Tisdagar kl. 17.00-17.40
Anmälan till Carina Berggren

Under Örnens vingar, Marci hus Ullervad
För dig som går i förskoleklass-åk 2
Tisdag eftermiddag
Sång & rytmik
Anmälan till Kristina Gustavsson
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Kontaktuppgifter hittar du på sidan 2

Enhörningarna, Marci hus Ullervad
För dig som går i åk 3-4
Torsdagar kl. 14.45-15.45
Anmälan till Carina Berggren

Ungdomsgruppen
Vi träffas på fredagar ca en gång i mån-
aden på olika platser med olika aktiviteter 
runt om i pastoratet. Ålder: 15-20 
Ledare Carolin Holtberget



Café onsdagar kl. 14-16
18/9 i Marci hus, Ullervad
2/10 i Tidavads kyrkstuga
16/10 i Låstads församlingshem
30/10 i Marci hus, Ullervad
13/11 i Tidavads kyrkstuga
27/11 i Låstads församlingshem

Stavgång i Björsäter-START 29/8
Torsdagar kl. 09.00 med efterföljande 
frukost i Pastoratsgården.
(Sista gången 21/11)

Seniorgymnastik i Marci hus, Ullervad
Tisdagar kl. 10.00

Björsäters kyrkliga syförening, Pastoratsgården
Torsdagar kl. 17.00

Med Kristus i centrum erbjuder vi nu
Yoga kombinerat med hjärtats bön som är
en form för kristen djupmeditation.
(Mer information se hemsidan.)
29/9 kl. 12.00-16.00 i Pastoratsgården
Halvdag med introduktion 
Övrig tid 16.45-18.00 och datum:
1/10, 15/10, 29/10 & 12/11 
Carolin Holtberget-certifierad yoga 
& meditationslärare
Josef Moe-Ekesryd-präst
Anmäl er gärna:
carolin.holtberget@svenskakyrkan.se
Sms: 0730-44 52 56

7

Verksamhet 
för vuxna

Lunchmusik i Björsäters kyrka 
Tisdag kl. 12.00
Efterföljande sopplunch i 
Pastoratsgården
17 september & 29 oktober
Musiker Ingrid Eriksson

Vill du sjunga i kör?
Vi har flera körer att vara med i.
Kontakta någon av våra körledare 
för mer information.
Kristina Gustavsson, Joe Nyström 
eller Ingrid Eriksson

Intresserad av att väva?
I Marci hus finns möjligheter att väva. 
Kontakta expeditionen för mer 
information.

Nyfiken på Kristen tro
1/10, 15/10, 29/11, 12/11 & 26/11
Kl. 19.00 i Pastoratsgården, Björsäter
Tema ”Kyrkans gudstjänstliv”
Ledare Josef Moe-Ekesryd

För mer information se hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad
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29-30 juni var det dags för personaldagar. 
Dag ett spenderade vi dagen i Karlbey Hembygds-
gård. Andreas Björlemyr hade en inspirerande och 
tankeväckande föreläsning som vi kommer ta med 
oss i framtiden. Vi bjöds på grillat och kaffe och 
kaka. 

Vi tog färjan över till Gullholmen Hermanö, där 
Hans Pettersson mötte upp oss, en promenad till 
restaurang Gullholmsbaden där vi avnjöt en god 
lunch. 
Mätta och belåtna gick vi på upptäcksfärd på ön, 
som består av Gullholmen, Lilla Hermanö och Stora 
Hemanö och in i Gullholmens fina kyrka som ligger 
i en dalgång med skydd för vindarna. Öarna hörde 
tidigare till Morlanda församling men 1798 fick man 
tillstånd att bilda en egen kapellförsamling. Kapten 
Abraham Gustaf Bildt på Morlanda säteri hjälpte 
till med införskaffandet av virke och material, både 
kvinnor och män hjälptes åt att forsla virket till den 
färdiga stenfoten. Kyrkan blev färdig hösten 1799.

Text & foto: Tanja Peltola

Dag två tog bussen och vår egen guide Ingemar 
Ekström oss till hans gamla trakter, nämligen Orust. 
Vi startade med ett besök hos Svenska kyrkan på 
Orust, närmare bestämt Morlanda kyrka. John Al-
stersjö välkomnade oss  i församlingshemmet med 
kaffe och frallor och sedan gick vi över till kyrkan 
för en liten andakt och lite historia om kyrkan. Stort 
tack för det goda mottagandet! 

Personal på 
resande fot



 

Allhelgona-
helgen
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Det är tiden på året då vi tillsammans med människor 
i Sverige och världen uppmärksammar och minns dem 
som lämnat det här livet. Det är en helg då vi påminner 
oss om att döden finns, och drabbar oss alla. I kyrkan 
påminns vi också om att det finns hopp om ett liv 
efter döden.

Allhelgonahelgen består av alla helgons dag på 
lördagen och alla själars dag på söndagen. 
Det finns många fina och stämningsfulla sätt att hedra 
våra avildnas minne. Kanske vill du delta i en minnes-
gudstjänst eller besöka en kyrkogård för att tända ett 
ljus på en väns eller släktings grav. Eller promenera 
bland gravarna och förundras över det vackra. 

Våra minnesgudstjänster under 
Allhelgonahelgen

Lördag 2 november 
17.00 Minnesgudstjänst i Ullervads kyrka 
Medverkande Stina Tordby & Erica Jönsson

Söndag 3 november 
17.00 Minnesgudstjänst i Björsäters kyrka 
Kören Candle Lights, Johan Jonzon 
& Felix Rajamäki framför ”Himlen” 

Öppna kyrkor fredag 1/11 med 
servering/självservering av kaffe & musik:

Björsäter: Hela dagen fram till kl. 19.00
Bemannat mellan kl. 16.00-19.00
Lugnås: Hela dagen fram till kl. 19.00 
Bemannat mellan kl. 16.00-19.00
Odensåker: Öppet & bemannat kl. 14.00-19.00

Även om det är på söndagen, alla själars dag, som vi 
särskilt minns och hedrar våra döda närstående, har 
det blivit tradition att tända ljus på gravarna redan på 
lördagen, alla helgons dag.

Sorg har i vårt samhälle ofta blivit en privatsak, något 
som vi bär i vårt inre men inte pratar så mycket om, 
särskilt inte efter att den första chocken och smär-
tan lagt sig. Men denna söndag visar vi vår sorg och 
vi sätter ljus på våra närståendes gravar. Vi får samlas 
och tacka för dem vi haft hos oss, minnas och trösta 
varandra.

Har du inte möjlighet att fysiskt tända ett ljus?
Då kan du tända ett ljus digitalt på bönewebben:
https://be.svenskakyrkan.se/allhelgona/

Text: Svenska kyrkan
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Takbyte 
Ullervads kyrka

Den 21 december 2021 beviljades tillstånd till omlägg-
ning av kopparplåtstaken på Ullervads kyrka. Underlag 
framtagna av Ritningen arkitetktbyrå och Plåtskonsult 
i Kungälv AB. Arbetet utfördes från april 2023 till april 
2024 av entreprenör Gert Johanssons Plåtslageri.

Beskrivning före åtgärd
I samband med fasadrenoveringen 2016 så uppmärk-
sammades brister i det befintliga  kopparplåtstaket på 
skeppet. Spikarna till takets klamring hade på flera ställ-
en rostat med följd att plåten inte ligger fast. Flera plåtar 
uppvisade sprickor och en del falsar var försvagade. 
Vid detta tillfälle så löddes en del sprickor i. 
Den befintliga kopparplåtstäckningen är dubbelfasad 
med oregelbundet fasade hakfalsar. Den är ovanligt lätt 
klamrad, 25-35 cm. Plåten är lagd med tjärpapp direkt 
på det gamla skiffertakets ganska ojämna takträ. Detta 
visar sig också i de tillplattade nockarna. 

I samband med omtäckningen så har åtminstone tornets 
kors nytillverkats. Korsen har stommar av furu (på tornet 
kreosotbehandlad) och plåten är omlottspikad 
respektive lödd på tidstypiskt vis.

Vidtagna åtgärder
Takfallen på torn, långhus och kor är helt omlagda med 
ny kopparplåt av 0,6 mm tjocklek. Det är en dubbelfasad 
skivtäckning med svagt förskjutna hakfalsar. Klamring 
är tätt utförd med avstånd på 23 cm, vilket ger en god 
hållfasthet. 
På tornet lagades västra takstolen. De nedre takfot-
sbrädorna byttes ut och sparrarna salades nedtill, små 
kilar sattes på för bättre infästning av rännor. Ovanpå 
undertaket lades hålad masonite som underlag för den 
nya plåten. Ojämnheterna i skeppets tak motiverade ett 
kraftigare underlag, det valdes 23 mm rågspont av gran 
till detta. 
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Lagningar i det gamla undertaket behövde göras främst på 
sydsidan, framförallt i anslutning till tornet där stuprörsut-
kastarna tidigare ledde ut vatten. 
Takstolarnas hanbjälksknutar sågs över och utkrupna dym-
lingar slogs in. Över norra sidportalen saknades infästning 
för undertaket varav en takstol byggdes invid gavelsöstet. 
Takfönstren av gjutjärn på nordsidan av skeppets och tor-
nets tak togs bort (sparas som museiobjekt i tornet) 
och taktron lades igen. 

Absidtaket har haft problem med nedisning p.g.a. att valvet 
saknade isolering, det gavs en isolering med diffusuions-
öppna träullsmattor. Den gamla kopparplåtstäckningen låg 
på undertaket utan papp och den nya täckningen är pap-
pad, så då ordnades ett par små ventilationshuvar. Rötska-
da i södra hörnet mot korgaveln lagades med nytt virke. 
Samtliga fyra kors nytillverakdes av kopparplåt i form likt 
de gamle, men svetsade med silverlod och är delvis själv-
bärande. På tornkorset behölls stomme i sockel och korsets 
stående stolpe. De övriga fick en ny rostfri stålstomme 
som korset träddes på. Ett av de gamle korsen sparades 
som museiföremål i tornet. Sprickor och skador i puts och 
nordsidans gesims lagades med kalkbruk och avfärgades.
Samtliga berörda takfall har fått nya hängrännor och stup-
rör i koppar och utkastare har dragits ned något längre än 
tidigare och längre utkast. Nya åskledarkablar har monte-
rats med nya spjut och egenhändigt tillverkade koppar-
klamrar. De tre korsen har kompletterats med åskledare 
likaså tornets östra gavelspets som tidigare haft ett spjut.
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Bredsäter socken har medeltida ursprung, det blev en 
kommun år 1862 och ingår sedan 1971 i Mariestads kom-
mun. 
Bredsäters församling har funnits sedan 1600-talet och 
har vid tillfälle betraktats som kapellförsamling. 
När kyrkan byggdes gavs bidrag av Gustav Soop på 
Svaneberg. Han har också skänkt de båda tavlorna nere 
i kyrkan föreställande Karl X Gustav och hans Hedvig 
Eleonora. Kyrkan har även ägt en vacker kristallkrona från 
1600-talet som blev stulen. 
Nuvarande kyrkan uppfördes 1666 och har fungerat som 
offerkyrka fram till 1880-talet. Sedan 1400-talet har det 
funnits en begravningsplats i området. 

Kyrkplatsen ska enligt tradition valts av två vita oxar 
som fick gå var de ville. Den nuvarande kyrkan föregicks 
av en stavkyrka på samma plats. Från den föregående 
kyrkan har klockstapelns storklocka och 38 bräder med 
målningar från 1400-talets senare del bevarats. 
Enligt kyrkoavbildningar från Pergingskiölds Monumenta, 
från 1600-talet, hade kyrkan ingen spåntäckning utan 
hade enabrt frilagda timmerväggar.

Arkeologiska utgrävningar som gjordes 1904 under den 
befintliga träkyrkans golv, har den medeltida stengrun-
den hittats från föregående kyrka. Den föregående 
kyrkans planform och ålder är inte närmare känd. 

Smidesgrindar uppsattes år 1679 och kan ha suttit med 
en gärdesgård bestående av plank som var en vanlig typ 
av inhägnad för kyrkogårdar i Skaraborg under medelti-
den. 

Kyrkogårdsmuren som är kallmurad, sattes upp 1813. 
Det gjordes en större restaurering på 1880-talet, då 
utvidgades troligen kyrkogården i sydöst och fick då en 
ny kyrkogårdsmur. 

Ett ytterligare förslag till utvidgning av kyrkogården kom 
år 1932 som upprättades av Allan Berglund. 
Denna kom, efter flera justeringar, till stånd först 1951, 
byggmästare var Carl Bengtsson. 
Då gjordes även en större restaurering för att återställa 
kyrkan till ursprungligt skick. 

Bredsäters kyrka

Predikstolen har årtalet 1689 och är gjord av George Ba-
selaque och Anders Siöman.B. 
Den är målad av Carl Örn.
Från den gamla kyrkan har man renoverat två skulpturer 
föreställande evangelisterna Matteus och Johannes samt 
en inramad framställning av uppståndelsen, i guld och 
rött.
Detta är troligen en del av den gamla kyrkans altarupp-
sats.
Altaruppsatsen är från år 1690 och tillverkades av Anders 
Schmaltz från Kinnekulle.
Den lilla dopfunten av polerad kalksten är från 1680-talet.
Kyrkogården är femkantig men har nästan formen av en 
triangel, den omges av en kallmur samt av en trädrad 
med smidesgrindrar mellan stenstolpar.  På kyrkogården 
finns grusgångar, enstaka gravvårdar med stenram samt 
en minneslund inramad av buskar. Kyrkogården har två 
ingångar, en i söder och en i öster. 
Huvudingången i söder är en pargrind.

Teckning från 1600-tal 
av Peringsköld

På bilden går det att 
se en stenmur, det var 
vanligt att kyrkogår-
dar var omgärdade av 
gärdesgårdar fram till 
1700-talet
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”Den 25 maj plockades kyrkan ned och nästa 
dag knäpptes foten på den nya kyrkan”



Vi blickar
tillbaka
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Vi finns här
för dig

Hembesök
Vill du ha sällskap över en kopp kaffe?
Slå oss gärna en signal! 

Präst Nils Anshelm 0501-303 01
Präst Josef Moe-Ekesryd 0501-303 03
Husmor Marie Tordby 0501-303 12

Är du ideellt engagerad i
Svenska kyrkan? 
Välkommen att ta del av 
nyhetsbrevet om vad som är på 
gång i stiftet.Skanna QR-koden 
så kommer du till sidan där du 
kan prenumerera på nyhetsbrevet. 

Vi saknar gravrättsinnehavare
På alla våra kyrkogårdar finns 
gravar utan gravrättsinnehavare. 
En del gravar är markerade med 
grön skylt. 
Hör av dig till expeditionen om 
du har frågor angående gravar, 
skötsel med mera. 

Telefon: 0501-351 81 

Tipsa oss!
Känner du någon som bor i vårt 
pastorat som har en spännande 
livshistoria eller något annat som 
hen kanske vill dela med sig av?
Hör av dig till:
tanja.peltola@svenskakyrkan.se
Sms: 0730- 34 18 54

Följ oss gärna på våra 
sociala medier:
Facebook: 
Lugnås-Ullervads pastorat
Instagram: lugnas_ullervad_pastorat
barn_unga_i_lugnasullervad
TikTok:
Svenska kyrkan-Lugnås-Ullervad

Vill du se hur våra kyrkor 
har öppet, eller hur man 
hittar dit?
Skanna QR-koden så 
kommer du till rätt sida.

Bilder tas tacksamt emot!
Är du på någon aktivitet anordnad av oss 
och tar bilder du vill dela med dig av?
Skriv en kort rad om vad/vem bilden 
visar. Om människor är med på bilden 
glöm inte fråga så det är okej att det 
kanske publiceras.
Maila till:
tanja.peltola@svenskakyrkan.se
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Korsordet

@melinaede

Färglägg med koden
H U N D
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6
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Visst var det kul? Här
hittar du fler motiv:

1 = BLÅ

2 = GUL

3 = GRÖN

4 = SVART

5 = GRÅ

6 = BRUN

7 = BEIGE

8= ROSA

9= RÖD
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Dom gula fälten bildar ett ord.
Skicka in ditt rätta svar till: 
tanja.peltola@svenskakyrkan.se 
eller smsa: 0730-34 18 54
Senast 1/11

Grattis till Marita Lexell vinnare 
av förra korsordet!

Färglägg
Färglägg dom olika fälten efter 
rätt kod. 


